
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LA
CIUDAD DE TACORONTE

TENERIFE

EXPEDIENTE N°: 2019004158

í_ . :.ii.-:- •

AYUNTAMIENTO DE TACORONTE
SECRETARÍA

0 2 SEP 2019

Registro de SALIDA

EDICTO:

Por medio del presente, se pone en su conocimiento que el Sr. Alcalde-
Presidente, hadictado DECRETO N° 2*78/2010. defecha 02 deseptiembre,
que literalmente dice:

"DON JOSÉ DANIEL DÍAZ ARMAS, ALCALDE-PRESIDENTE DEL
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LA CIUDAD DE TACORONTE.

DECRETO

En uso de las facultades que me confiere la legislación vigente y en
concreto el art. 21.1.C) de la Ley Regulador de Bases de Régimen Local, por la
presente HE RESUELTO:

PRIMERO: Convocar Pleno Extraordinario para el próximo día 05 de
septiembre de 2019, a las 09:00 horas.

SEGUNDO: Admitir el siguiente asunto que conforma el Orden del Día del
citado Pleno:

ÚNICO: TOMA DE POSESIÓNDE DONJOSÉANTONIO GIL GOYA.

TERCERO: Publicar el citado Orden del Día en la Página Web de la
Corporación y a través de los correos electrónicos de los Sres. Concejales, para
su conocimiento y efectos."

Lo que se comunicapara general conocimiento.

En la Ciudad de Tacáronte, a lafecha de lafirma.

ALCALDE-PRESIDENTE

(Documentofirmado electrónicamente)
D. José Daniel Díaz Armas.

EKifitB Firmado:JOSE DANIEL DÍAZ ARMAS Focha :02/09/20I9 09:55:«

W¡¡&& Lo autenticidad de este documento 5Ksu«tew»c«*>w introduciendo el código 7CA8DCC3FC029FCEE«C92F18C918BEE en la
SSSJMji sifluienle dirección https://sede.lacotonle.esi do la Sede Electrónica de la Entidad.

1JOSÉ SíltlE^ DIM WMS :.: :.' -.v , -; íl» 0S:M

Copia Auténtica do

Documento Electrónico

2019004158


